

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ

Název zakázky	Úspory energie v areálu společnosti PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s. – Rekonstrukce osvětlení výrobních hal
Název projektu	Úspory energie v areálu společnosti PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s.
Číslo projektu	CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0000430
Druh zakázky	Zakázka na dodávku

Identifikační údaje zadavatele

Název	PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s.
IČO	15821773
DIČ	CZ15821773
Adresa sídla	Nádražní 697, 395 01 Pacov
Právní forma	121 - akciová společnost
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele	Ludvík Ješátko

Společnost PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s. jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky umožnil prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se uskutečnila dne 24. 5. 2017 v 9:00 hodin a zúčastnily se 3 osoby zástupců dodavatelů.

Byla provedena prohlídka předmětného místa a souvisejících prostor. Během prohlídky místa plnění byly vzneseny následující dotazy.

Dotaz č. 1:

Jsou stanoveny požadavky na lokální přisvětlení?

Odpověď zadavatele:

Ne, požadavky na lokální osvětlení nejsou stanoveny.

Dotaz č. 2:

Je možné při montáži v jednotlivých halách využít plošiny.

Odpověď zadavatele:

Ano.

Dotaz č. 3:

Řeší se výměna kabeláže od rozvaděče ke světlům?

Odpověď zadavatele:

Ano, kabeláž je nutné vést od rozvaděče ke světlům.

Dotaz č. 4:

Jaké jsou luxy v mořárně?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že luxy v mořárně jsou 300 lx. Není platný údaj v kapitole: „Popis a příkon jednotlivých sekcí“, kde je uvedeno 500 lx, ale je platný údaj uvedený v kapitole: „Návrh řešení“, tedy 300lx.

Dotaz č. 5:

Jaká je intenzita osvětlení v meziskladu – hala Packo.

Odpověď zadavatele:

Intenzita osvětlení v hale Packo je 200lx.

V Pacově dne 25. 5. 2017



Ing. Ludvík Ješítko
Generální ředitel